

Warszawa, dnia 10.12.2020 r.

Zamawiający  
Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa Bemowo – Włochy  
01-315 Warszawa  
ul. gen. M.C. Coopera 5

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę środków opatrunkowych.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Czy można składać ofertę na dowolną pozycję z Formularza ofertowego?

**Odpowiedź:**

Nie. Ofertę należy złożyć na całość zamówienia.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Formularza ofertowego poz. 3 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

I CZY ZAMAWIAJĄCY MA NA MYŚLI 1600szt. pojedynczych saszetek gazików (16 opakowań zbiorczych) czy może 1600 opakowań zbiorczych z czego każde zawiera po 100szt. gazików?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Formularza ofertowego poz. 4 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?  
lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu.

**DYREKTOR**

*Paweł Dorosz*

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)